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FASTIGHETER EFTER NUTIDA GATUADRESS:
OBS! Här finns bara de fastigheter som var bebyggda med bostadshus 1945.

KINNARPS SAMHÄLLE
Falköpingsvägen 20 Fastarp (Mossagården) 3:10 Lövängen
Falköpingsvägen 24 Hassla (Västergården) 2:43 Dalbo
Falköpingsvägen 26 Hassla (Västergården) 2:46 Ängshyddan
Falköpingsvägen 29 Fastarp (Mossagården) 3:12 Majliden
Falköpingsvägen 30 Hassla (Västergården) 2:54 Solbacka
Falköpingsvägen 31 Fastarp (Mossagården) 3:11 Majtuna
Falköpingsvägen 32 Hassla (Västergården) 2:72 Ivarsbo
Falköpingsvägen 33 Fastarp (Mossagården) 3:9 Dalen
Falköpingsvägen 35 Fastarp (Hulegården) 2:6 Karlsåker
Falköpingsvägen 36 Hassla (Östergården) 3:3 Sålåkra
Falköpingsvägen 37 Fastarp (Hulegården) 2:8 Björkåkra
Falköpingsvägen 38 Hassla (Östergården) 3:5 Österbo
Falköpingsvägen 39 Fastarp (Hulegården) 2:9 Lövhamra
Falköpingsvägen 41 Fastarp (Hulegården) 2:10 Sunesborg
Falköpingsvägen 42 Hassla (Östergården) 3:12-13 Bellavista
Falköpingsvägen 47 Fastarp (Hulegården) 2:11 Ekehäll
Falköpingsvägen 49 Fastarp (Hulegården) 2:7 Bergshamra
Falköpingsvägen 51 Hassla (Västergården) 2:18 Björkedal/Strängslund
Falköpingsvägen 53 Hassla (Västergården) 2:63 Ängsro
Falköpingsvägen 55 Hassla (Västergården) 2:49 Lärarbostad 1 o 2
Falköpingsvägen 57 Hassla (Västergården) 2:35 Björkliden
Falköpingsvägen 59 Hassla (Västergården) 2:36 Hassledal
Falköpingsvägen 61-63 Hassla (Västergården) 2:67 Centrumhuset
Falköpingsvägen 65 Hassla (Västergården) 2:47 Pensionatet
Falköpingsvägen 67 Hassla (Västergården) 2:52 Lyckhem
Falköpingsvägen 69 Hassla (Västergården) 2:33-34 Solbacka
Industrigatan 2 Hassla (Västergården) 2:17 Johannesborg
Industrigatan 4 Hassla (Västergården) 2:17 Ängshöjden
Julles väg 1 Hassla (Västergården) 2:38 Trekanten
Julles väg 2 Hassla (Västergården) 2:16 Daläng
Julles väg 3 Hassla (Västergården) 2:23 Kinnehall
Julles väg 4 Hassla (Västergården) 2:13 Björkhaga
Julles väg 5 Hassla (Västergården) 2:3 Eriksdal
Julles väg 6 Hassla (Västergården) 2:12 Nyborg
Julles väg 7 Hassla (Västergården) 2:41 Dalsäter
Julles väg 8 Hassla (Östergården) 1:12 Rosendal
Julles väg 9 Hassla (Västergården) 2:55 Svensbo
Julles väg 10-12 Hassla (Östergården) 1:4 Erikslund
Julles väg 11 Hassla (Västergården) 2:7 Knutsborg
Julles väg 13 Hassla (Västergården) 2:6 Arvidssons
Julles väg 14 Hassla (Östergården) 7:1 Lyckebo
Järnvägsgatan 1 Hassla (Östergården) 8:1 Annedal
Järnvägsgatan 2 Hassla (Östergården) 3:9 Glenneborg
Järnvägsgatan 4 Hassla (Östergården) 3:10 Björkhamra
Järnvägsgatan 5 Hassla (Östergården) 3:8 Haga
Järnvägsgatan 7 Hassla (Östergården) 3:7 Eleborg
Järnvägsgatan 9 Hassla (Östergården) 3:4 Dalsro
Kjelléns väg 2 Hassla (Östergården) 1:17 Lillhaga
Kjelléns väg 3 Hassla (Östergården) 1:6 Aspelund
Kjelléns väg 5 Hassla (Östergården) 1:11 Karlsro
Kulebacken 1 Hassla (Västergården) 2:73 Solliden
Kulebacken 3 Hassla (Västergården) 2:76 - - -
Länsmansgatan 1 Hassla (Västergården) 2:1 Länsmansgården
Länsmansgatan 2 Hassla (Västergården) 2:42 Ängen
Länsmansgatan 4 Hassla (Västergården) 2:48 Lillängen
Länsmansgatan 5 Hassla (Västergården) 2:22 Virehill
Länsmansgatan 6 Hassla (Västergården) 2:53 Ängsbo
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Länsmansgatan 8 Hassla (Västergården) 2:66 Nybo
Länsmansgatan 10 Hassla (Västergården) 2:70 Ekebo
Länsmansgatan 11 Hassla (Östergården) 3:19 (f d 1:1) Östergården
Nygatan 2-4 Hassla (Västergården) 2:51 Lärarbostad 3 o 4
Paradgatan 1 Hassla (Västergården) 2:2 Hassleryd
Paradgatan 2 Krogstorp 1:5 Postelund
Paradgatan 3 Hassla (Västergården) 2:25 Kinnarps station
Paradgatan 4 Hassla (Östergården) 1:18 Solhem
Paradgatan 5 Hassla (Västergården) 2:57 Kronoborg
Paradgatan 6 Hassla (Östergården) 1:19 Rosenhaga
Paradgatan 7 Hassla (Västergården) 2:40 Elmsäter
Paradgatan 8 Hassla (Västergården) 2:5 Fridhem
Paradgatan 9 Hassla (Västergården) 2:39 Nyhem
Paradgatan 10 Hassla (Västergården) 2:24 Björkäng
Paradgatan 11 Hassla (Västergården) 2:65 Frökindsgården
Paradgatan 12 Hassla (Västergården) 2:68 Hassleborg
Paradgatan 14 Hassla (Västergården) 2:62 Elmängen
Paradgatan 16 Hassla (Västergården) 2:61 Östäng
Paradgatan 18 Hassla (Västergården) 2:58 Lillsäter
Paradgatan 20 Hassla (Västergården) 2:59 Lövhaga
Paradgatan 22 Hassla (Västergården) 2:60 Solgläntan
Paradgatan 24 Kinneved (Kyrkegården) 1:5 Rossbacken
Specialgränd 1 Hassla (Västergården) 2:15 Lillebo

SLUTARPS SAMHÄLLE
Affärsgatan 4 Slutarp (Backgården) 7:45  (f d 5:1) Backgården
Affärsgatan 5 Slutarp (Backgården) 5:37 Fridhem
Affärsgatan 7 Slutarp (Backgården) 5:5 Syfabriken
Affärsgatan 8 Slutarp (Backgården) 7:3 Samuelssons
Affärsgatan 9 Slutarp (Backgården) 5:35 Solliden
Affärsgatan 11 Slutarp (Ledsgården) 2:6 Haga
Affärsgatan 12 Strömsholm 2:1 (f d Siggag. 4:6) Strömsholm
Backagatan 1 Slutarp (Backgården) 7:8 Soläng
Backagatan 2 Slutarp (Backgården) 7:6 Ingelund
Backagatan 3 Slutarp (Backgården) 7:9 Källhaga
Backagatan 4 Slutarp (Backgården) 7:7 Lugnet
Backagatan 5 Slutarp (Backgården) 7:10 Backabo
Backagatan 6-8 Slutarp (Backgården) 7:19 Vallåkra/Vallhaga
Backagatan 7 Slutarp (Backgården) 7:11 Backäng
Fabriksgatan 1 Slutarp (Ödegården) 1:38 Lillebo
Fabriksgatan 2 Slutarp (Ödegården) 1:46 Slutarps Möbelindustri
Fabriksgatan 3 Slutarp (Ödegården) 1:44 - - -
Falköpingsvägen 1 Slutarp (Backgården) 5:29 Mariedal
Falköpingsvägen 2 Slutarp (Ödegården) 1:29 Gärdhem
Falköpingsvägen 3 Slutarp (Backgården) 5:20 Alfhem
Falköpingsvägen 4 Slutarp (Ödegården) 1:34 Gullåker/Dalgård
Falköpingsvägen 5 Slutarp (Backgården) 5:18 Åkerhill
Falköpingsvägen 6 Slutarp (Ödegården) 1:32 Bergsäter
Falköpingsvägen 7 Slutarp (Backgården) 5:19 Emedal
Falköpingsvägen 8 Slutarp (Ödegården) 1:39 Söderbo
Falköpingsvägen 9 Slutarp (Backgården) 5:25 Rosenhill
Falköpingsvägen 10 Slutarp (Ödegården) 1:45 Ödåkra
Falköpingsvägen 11 Slutarp (Backgården) 5:27 Rosendal
Falköpingsvägen 13 Slutarp (Backgården) 5:31 Björkedal
Falköpingsvägen 14 Slutarp (Ödegården) 1:47 Stenliden
Falköpingsvägen 15 Slutarp (Ödegården) 1:50 Ödeborg
Falköpingsvägen 16 Slutarp (Ödegården) 1:48 Ingabo
Falköpingsvägen 17 Slutarp (Ödegården) 1:70 (f.d. 1:1) Ödegården
Falköpingsvägen 19 Slutarp (Ödegården) 1:42 Solgläntan
Falköpingsvägen 23 Slutarp (Ödegården) 1:66  (f d 1:21) Ödegården
Falköpingsvägen 27 Slutarp (Ödegården) 1:55 - - -
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Hallagårdsgatan 1 Slutarp (Backgården) 7:5 Gustavsberg
Hallagårdsgatan 2 Slutarp (Backgården) 7:12 Hallåkra
Hallagårdsgatan 3 Slutarp (Backgården) 7:14 Björkäng
Hallagårdsgatan 5 Slutarp (Backgården) 7:17 Hagaborg
Hallagårdsgatan 8 Slutarp (Backgården) 7:18 Västerhaga
Hantverksgatan 1 Slutarp (Backgården) 5:38 Banängen
Hantverksgatan 2 Slutarp (Backgården) 5:32 Lillsätra
Hantverksgatan 4 Slutarp (Backgården) 5:40 Solhaga
Kvarngatan 1 Slutarp (Ledsgården) 2:13 Solåkra
Kvarngatan 2 Slutarp (Ledsgården) 2:7 Kvarntomten
Kvarngatan 3 Slutarp (Ledsgården) 2:16  (f d 2:4) Ledsgården
Kvarngatan 4 Slutarp (Marbogården) 3:8. Småskolan
Kvarngatan 6 Slutarp (Marbogården) 3:10 Fyrkanten
Kvarngatan 7 Slutarp 14:1 Trekanten
Kvarngatan 8 Slutarp (Siggagården) 13:1 Nydala
Kvarngatan 9 Slutarp 11:1 (f d 4:11 m.fl.) Nyhem
Kvarngatan 11 Slutarp (Ödegården) 1:28 Solhem
Kvarngatan 12 Slutarp (Ödegården) 1:7 Erikslund/Nyholm
Kvarngatan 13 Slutarp 1:30 Estersborg
Kvarngatan 15 Slutarp (Ödegården) 1:36 Rosenlund
Kvarngatan 17 Fastarp (Millomgården) 1:4 Johansro
Kvarngränd 1 Slutarp (Ledsgården) 2:11 Esborg
Kvarngränd 2 Slutarp (Ledsgården) 2:14 Parkvillan
Parkgatan 1 Slutarp (Backgården) 5:39 Källedal
Parkgatan 2 Slutarp (Backgården) 5:17 Missionshuset
Parkgatan 3 Slutarp (Backgården) 5:43 Slutarps station
Parkgatan 4 Slutarp (Backgården) 5:7 Marielund
Skogsvägen 1 Slutarp (Backgården) 7:4 Föreningslokalen
Skogsvägen 4 Slutarp (Backgården) 7:16 Dalbacka
Tångaberg 1 Slutarp 9:1 Tångaberg
Tångaberg 2 Slutarp (Ödegården) 1:31 Hagaberg
Villagatan 2 Slutarp (Backgården) 7:15 Rosenborg

FASTIGHETER EFTER GAMMAL ADRESS (användes innan gatorna fick namn)
KINNARPS SAMHÄLLE
Annedal Järnvägsgatan 1 Hassla (Östergården) 8:1
Arvidssons Julles väg 13 Hassla (Västergården) 2:6
Aspelund Kjelléns väg 3 Hassla (Östergården) 1:6
Bellavista Falköpingsvägen 42 Hassla (Östergården) 3:12-13
Bergshamra Falköpingsvägen 49 Fastarp (Hulegården) 2:7
Björkedal/Strängslund Falköpingsvägen 51 Hassla (Västergården) 2:18
Björkhaga Julles väg 4 Hassla (Västergården) 2:13
Björkhamra Järnvägsgatan 4 Hassla (Östergården) 3:10
Björkliden Falköpingsvägen 57 Hassla (Västergården) 2:35
Björkåkra Falköpingsvägen 37 Fastarp (Hulegården) 2:8
Björkäng Paradgatan 10 Hassla (Västergården) 2:24
Centrumhuset Falköpingsvägen 61-63 Hassla (Västergården) 2:67
Dalbo Falköpingsvägen 24 Hassla (Västergården) 2:43
Dalen Falköpingsvägen 33 Fastarp (Mossagården) 3:9
Dalsro Järnvägsgatan 9 Hassla (Östergården) 3:4
Dalsäter Julles väg 7 Hassla (Västergården) 2:41
Daläng Julles väg 2 Hassla (Västergården) 2:16
Ekebo Länsmansgatan 10 Hassla (Västergården) 2:70
Ekehäll Falköpingsvägen 47 Fastarp (Hulegården) 2:11
Eleborg Järnvägsgatan 7 Hassla (Östergården) 3:7
Elmsäter Paradgatan 7 Hassla (Västergården) 2:40
Elmängen Paradgatan 14 Hassla (Västergården) 2:62
Eriksdal Julles väg 5 Hassla (Västergården) 2:3
Erikslund Julles väg 10-12 Hassla (Östergården) 1:4
Fridhem Paradgatan 8 Hassla (Västergården) 2:5
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Frökindsgården Paradgatan 11 Hassla (Västergården) 2:65
Glenneborg Järnvägsgatan 2 Hassla (Östergården) 3:9
Haga Järnvägsgatan 5 Hassla (Östergården) 3:8
Hassleborg Paradgatan 12 Hassla (Västergården) 2:68
Hassledal Falköpingsvägen 59 Hassla (Västergården) 2:36
Hassleryd Paradgatan 1 Hassla (Västergården) 2:2
Ivarsbo Falköpingsvägen 32 Hassla (Västergården) 2:72
Johannesborg Industrigatan 2 Hassla (Västergården) 2:17
Karlsro Kjelléns väg 5 Hassla (Östergården) 1:11
Karlsåker Falköpingsvägen 35 Fastarp (Hulegården) 2:6
Kinnarps station Paradgatan 3 Hassla (Västergården) 2:25
Kinnehall Julles väg 3 Hassla (Västergården) 2:23
Knutsborg Julles väg 11 Hassla (Västergården) 2:7
Kronoborg Paradgatan 5 Hassla (Västergården) 2:57
Lillebo Specialgränd 1 Hassla (Västergården) 2:15
Lillhaga Kjelléns väg 2 Hassla (Östergården) 1:17
Lillsäter Paradgatan 18 Hassla (Västergården) 2:58
Lillängen Länsmansgatan 4 Hassla (Västergården) 2:48
Lyckebo Julles väg 14 Hassla (Östergården) 7:1
Lyckhem Falköpingsvägen 67 Hassla (Västergården) 2:52
Länsmansgården Länsmansgatan 1 Hassla (Västergården) 2:1
Lärarbostad 1 o 2 Falköpingsvägen 55 Hassla (Västergården) 2:49
Lärarbostad 3 o 4 Nygatan 2-4 Hassla (Västergården) 2:51
Lövhaga Paradgatan 20 Hassla (Västergården) 2:59
Lövhamra Falköpingsvägen 39 Fastarp (Hulegården) 2:9
Lövängen Falköpingsvägen 20 Fastarp (Mossagården) 3:10
Majliden Falköpingsvägen 29 Fastarp (Mossagården) 3:12
Majtuna Falköpingsvägen 31 Fastarp (Mossagården) 3:11
Nybo Länsmansgatan 8 Hassla (Västergården) 2:66
Nyborg Julles väg 6 Hassla (Västergården) 2:12
Nyhem Paradgatan 9 Hassla (Västergården) 2:39
Pensionatet Falköpingsvägen 65 Hassla (Västergården) 2:47
Postelund Paradgatan 2 Krogstorp 1:5
Rosendal Julles väg 8 Hassla (Östergården) 1:12
Rosenhaga Paradgatan 6 Hassla (Östergården) 1:19
Rossbacken Paradgatan 24 Kinneved (Kyrkegården) 1:5
Solbacka Falköpingsvägen 30 Hassla (Västergården) 2:54
Solbacka Falköpingsvägen 69 Hassla (Västergården) 2:33-34
Solgläntan Paradgatan 22 Hassla (Västergården) 2:60
Solhem Paradgatan 4 Hassla (Östergården) 1:18
Solliden Kulebacken 1 Hassla (Västergården) 2:73
Sunesborg Falköpingsvägen 41 Fastarp (Hulegården) 2:10
Svensbo Julles väg 9 Hassla (Västergården) 2:55
Sålåkra Falköpingsvägen 36 Hassla (Östergården) 3:3
Trekanten Julles väg 1 Hassla (Västergården) 2:38
Virehill Länsmansgatan 5 Hassla (Västergården) 2:22
Ängen Länsmansgatan 2 Hassla (Västergården) 2:42
Ängsbo Länsmansgatan 6 Hassla (Västergården) 2:53
Ängshyddan Falköpingsvägen 26 Hassla (Västergården) 2:46
Ängshöjden Industrigatan 4 Hassla (Västergården) 2:17
Ängsro Falköpingsvägen 53 Hassla (Västergården) 2:63
Österbo Falköpingsvägen 38 Hassla (Östergården) 3:5
Östergården Länsmansgatan 11 Hassla (Östergården) 3:19 (f d 1:1)
Östäng Paradgatan 16 Hassla (Västergården) 2:61

SLUTARPS SAMHÄLLE
Alfhem Falköpingsvägen 3 Slutarp (Backgården) 5:20
Backabo Backagatan 5 Slutarp (Backgården) 7:10
Backgården Affärsgatan 4 Slutarp (Backgården) 7:45  (f d 5:1)
Backäng Backagatan 7 Slutarp (Backgården) 7:11
Banängen Hantverksgatan 1 Slutarp (Backgården) 5:38
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Bergsäter Falköpingsvägen 6 Slutarp (Ödegården) 1:32
Björkedal Falköpingsvägen 13 Slutarp (Backgården) 5:31
Björkäng Hallagårdsgatan 3 Slutarp (Backgården) 7:14
Dalbacka Skogsvägen 4 Slutarp (Backgården) 7:16
Emedal Falköpingsvägen 7 Slutarp (Backgården) 5:19
Erikslund/Nyholm Kvarngatan 12 Slutarp (Ödegården) 1:7
Esborg Kvarngränd 1 Slutarp (Ledsgården) 2:11
Estersborg Kvarngatan 13 Slutarp 1:30
Fridhem Affärsgatan 5 Slutarp (Backgården) 5:37
Fyrkanten Kvarngatan 6 Slutarp (Marbogården) 3:10
Föreningslokalen Skogsvägen 1 Slutarp (Backgården) 7:4
Gullåker/Dalgård Falköpingsvägen 4 Slutarp (Ödegården) 1:34
Gustavsberg Hallagårdsgatan 1 Slutarp (Backgården) 7:5
Gärdhem Falköpingsvägen 2 Slutarp (Ödegården) 1:29
Haga Affärsgatan 11 Slutarp (Ledsgården) 2:6
Hagaberg Tångaberg 2 Slutarp (Ödegården) 1:31
Hagaborg Hallagårdsgatan 5 Slutarp (Backgården) 7:17
Hallåkra Hallagårdsgatan 2 Slutarp (Backgården) 7:12
Ingabo Falköpingsvägen 16 Slutarp (Ödegården) 1:48
Ingelund Backagatan 2 Slutarp (Backgården) 7:6
Johansro Kvarngatan 17 Fastarp (Millomgården) 1:4
Kvarntomten Kvarngatan 2 Slutarp (Ledsgården) 2:7
Källedal Parkgatan 1 Slutarp (Backgården) 5:39
Källhaga Backagatan 3 Slutarp (Backgården) 7:9
Ledsgården Kvarngatan 3 Slutarp (Ledsgården) 2:16  (f d 2:4)
Lillebo Fabriksgatan 1 Slutarp (Ödegården) 1:38
Lillsätra Hantverksgatan 2 Slutarp (Backgården) 5:32
Lugnet Backagatan 4 Slutarp (Backgården) 7:7
Mariedal Falköpingsvägen 01 Slutarp (Backgården) 5:29
Marielund Parkgatan 4 Slutarp (Backgården) 5:7
Missionshuset Parkgatan 2 Slutarp (Backgården) 5:17
Nydala Kvarngatan 8 Slutarp (Siggagården) 13:1
Nyhem Kvarngatan 9 Slutarp 11:1 (f d 4:11 m.fl.)
Parkvillan Kvarngränd 2 Slutarp (Ledsgården) 2:14
Rosenborg Villagatan 2 Slutarp (Backgården) 7:15
Rosendal Falköpingsvägen 11 Slutarp (Backgården) 5:27
Rosenhill Falköpingsvägen 9 Slutarp (Backgården) 5:25
Rosenlund Kvarngatan 15 Slutarp (Ödegården) 1:36
Samuelssons Affärsgatan 8 Slutarp (Backgården) 7:3
Slutarps Möbelindustri Fabriksgatan 2 Slutarp (Ödegården) 1:46
Slutarps station Parkgatan 3 Slutarp (Backgården) 5:43
Småskolan Kvarngatan 4 Slutarp (Marbogården) 3:8.
Solgläntan Falköpingsvägen 19 Slutarp (Ödegården) 1:42
Solhaga Hantverksgatan 4 Slutarp (Backgården) 5:40
Solhem Kvarngatan 11 Slutarp (Ödegården) 1:28
Solliden Affärsgatan 9 Slutarp (Backgården) 5:35
Solåkra Kvarngatan 1 Slutarp (Ledsgården) 2:13
Soläng Backagatan 1 Slutarp (Backgården) 7:8
Stenliden Falköpingsvägen 14 Slutarp (Ödegården) 1:47
Strömsholm Affärsgatan 12 Strömsholm 2:1 (f d Siggag. 4:6)
Syfabriken Affärsgatan 7 Slutarp (Backgården) 5:5
Söderbo Falköpingsvägen 8 Slutarp (Ödegården) 1:39
Trekanten Kvarngatan 7 Slutarp 14:1
Tångaberg Tångaberg 1 Slutarp 9:1
Vallåkra/Vallhaga Backagatan 6-8 Slutarp (Backgården) 7:19
Västerhaga Hallagårdsgatan 8 Slutarp (Backgården) 7:18
Åkerhill Falköpingsvägen 5 Slutarp (Backgården) 5:18
Ödeborg Falköpingsvägen 15 Slutarp (Ödegården) 1:50
Ödegården Falköpingsvägen 17 Slutarp (Ödegården) 1:70 (f.d. 1:1)
Ödegården Falköpingsvägen 23 Slutarp (Ödegården) 1:66  (f d 1:21)
Ödåkra Falköpingsvägen 10 Slutarp (Ödegården) 1:45


